模块化平台元件  (MPC)
表面安装元件、基体、阀组、安装元件和装配硬件
MPC 系列
■	 符合 ANSI/ISA 76.00.02 的设计，38.2 mm（1.5 in. 平台）
■	 易于配置、装配和维护
■	 阀门、过滤器、流量计、调压阀和压力表，以及用于附加表面安装元件
的转换接头

5.42
(138)
订购信息
按以下所示顺序添加代号形成 G2 型变截面流量计订购号。可提供使用其他测量单位的标准流量范围和定制校准的流量计。
请参阅世伟洛克变截面流量计—G 系列和 M 系列目录，MS-02-346。
需要两个表面安装转换接头组。订购号：
■	SS-MPC-DM-1-T4-OFFSET-165 和
SS-400-1-4，用于 1/4 in. 连接
■	SS-MPC-DM-1-T6MMOFFSET165 和
SS6M0-1-4，用于 6 mm 连接。
VAF  -  G2  -  01L  -  1  -  1  -  A
5 74 6
空气、NL/min
 01L =  0.011 至 0.11
 02L =  0.013 至 0.13
 03L =  0.027 至 0.27
 04L =  0.07 至 0.7
 05L =  0.1 至 1.0
 06L =  0.17 至 1.7
 07L =  0.42 至 4.2
 08L =  0.83 至 8.3
 09L =  1.3 至 13
 10L =  1.7 至 17
 11L =  3.0 至 30
 12L =  4.0 至 40
 13L =  5.0 至 50
 14L =  6.8 至 68
 15L =  8.4 至 84
水，L/min
 A1L =  0.004 至 0.04
 A2L =  0.008 至 0.08
 A3L =  0.02 至 0.2
 A4L =  0.04 至 0.4
 A5L =  0.065 至 0.65
 A6L =  0.1 至 1.0
 A7L =  0.17 至 1.7
 A8L =  0.2 至 2.0
 A9L =  0.28 至 2.8
4 流量测量范围
5 �流量计垫片、阀门 O 型圈材料
 1 =  碳氟化合物 (FKM)（标准）
 2 =  全氟碳化合物 (FFKM)
 3 =  EPDM
6 限位开关
大多数 G2 型流量计可最多使用两个限位
开关；参见下面的脚注。
要求限位开关放大器。放大器可与流量
计一起订购、客户也可以自备。
 0 =  无
 1 =  一个开关
 2 =  两个开关➀
 3 =  一个开关和一个带 115 V (ac) 继电
器输出的单通道隔离开关放大器
 4 =  两个开关和一个带 115 V (ac) 继电
器输出的双通道隔离开关放大器➀
 5 =  一个开关和一个带 230 V (ac) 继电
器输出的单通道隔离开关放大器
 6 =  两个开关和一个带 230 V (ac) 继电
器输出的双通道隔离开关放大器➀
➀		不适用于测量空气流量范围 13L，14L 和 15L 或
测量水流量范围 A7L，A8L 和 A9L。
7 选购件
按字母顺序添加多个代号；没有选购件可
以订购时、请省略最后的破折号 ( -	)。
请参阅世伟洛克变截面流量计—G 系列和
M 系列目录 MS‑02‑346，了解选购件相关
的更多信息。
 A =  限位开关接线盒
 G =  5 点校准记录
 H =  压力检测、证书
 J =  材料合格证书
 X =  无油脂清洁、测试报告（氧气应用
所需）
 Y =  无针阀
 Z =  顶部安装针阀
20     模块化系统
减压型调压阀、KCP 系列
订购信息
按以下所示顺序添加代号以形成 KCP 系列调压阀订购号。
特点
■	最大进口压力：3600 psig (248 bar)
■	压力控制范围：0 至 10 psig (0 至 0.68 bar) 到 0 至
1500 psig（0 至 103 bar）
■	最大工作温度：80°C (176°F)
■	流量系数：0.02 和 0.06
■	润湿部件：
 ■ 316 SS 阀体、阀座支撑、活塞
 ■ S17400 SS 提升阀芯
 ■ 302 SS 提升阀芯弹簧
 ■ PCTFE 阀座
 ■	碳氟化合物 FKM 或 Kalrez 密封
 ■ PTFE 基润滑剂
请参阅世伟洛克调压阀、K 系列目录、MS-02-230，了解更多
信息。
世伟洛克表面安装元件
3.31
(84.1)
4 阀体材料
 1 = 316 不锈钢
7 孔口配置
 5, 6
请参阅右侧的孔口配置。
8 孔口
 M = MPC 平台
9 阀座，密封材料
 A = PCTFE，碳氟化合物 FKM
 B = PCTFE, Kalrez
11 传感机构
 P = 316 SS 活塞
12 手柄
 1 = 指轮
13 隔离阀
 0 = 无阀门
14 钢瓶接头
 0 = 无连接
15 压力表
 0 = 无压力表
16 选购件
 0 = 无选购件
 KCP 1 C F 5 M A 2 P 1 0 0 0 0
5 压力控制范围
 C =  0 至 10 psig (0 至 0.68 bar)
 D =  0 至 25 psig (0 至 1.7 bar)
 E =  0 至 50 psig (0 至 3.4 bar)
 F =  0 至 100 psig (0 至 6.8 bar)
 G =  0 至 250 psig (0 至 17.2 bar)
 J =  0 至 500 psig (0 至 34.4 bar)
 L =  0 至 1000 psig (0 至 68.9 bar)
 M = 0 至 1500 psig (0 至 103 bar)
6 最大进口压力➀
 F = 100 psig (6.8 bar)
 J = 500 psig (34.4 bar)
 L = 1000 psig (68.9 bar)
 R = 3600 psig (248 bar)
➀		为获得更高的分辨率和控制能力、请选择与系统压
力十分接近的压力。
5 74 6 8 9 10 11 12 13 14 1615
10 流量系数 (Cv)
 1 = 0.02
 2 = 0.06
孔口配置
2 孔调压阀 代号 3 孔调压阀 代号
5 6
进口 出口 出口 出口
进口
模块化平台元件 (MPC)     21
背压调压阀、KCB 系列
订购信息
按以下所示顺序添加代号以形成 KCB 系列调压阀订购号。
特点
■	最大进口压力：等于压力控制范围
■	压力控制范围：0 至 10 psig (0 至 0.68 bar) 到 0 至 250 psig
(17.2 bar)
■	最大工作温度：80°C (176°F)
■	流量系数：0.10
■	润湿部件：
 ■ 316 SS 阀体、阀座支撑，活塞
 ■	碳氟化合物 FKM 或 Kalrez 阀座和活塞密封
 ■ PCTFE 护圈密封
 ■ PTFE 基润滑剂
请参阅世伟洛克调压阀、K 系列目录、MS-02-230，
了解更多信息。
世伟洛克表面安装元件
3.31
(84.1)
4 阀体材料
 1 = 316 不锈钢
7 孔口配置
� 7，8
请参阅右侧的孔口配置。
8 孔口
 M = MPC 平台
9 阀座，密封材料
 A = 碳氟化合物 FKM，PCTFE
 B = Kalrez，PCTFE
11 传感机构
 P = 316 SS 活塞
12 手柄
 1 = 指轮
13 阀门
 0 = 无阀门
14 钢瓶接头
 0 = 无连接
15 压力表
 0 = 无压力表
16 选购件
 0 = 无选购件
5 压力控制范围
 C =  0 至 10 psig (0 至 0.68 bar)
 D =  0 至 25 psig (0 至 1.7 bar)
 E =  0 至 50 psig (0 至 3.4 bar)
 F =  0 至 100 psig (0 至 6.8 bar)
 G =  0 至 250 psig (0 至 17.2 bar)
6 最大进气口压力
 0 =  不适用（等于压力控制范围）
10 流量系数 (Cv)
 4 = 0.10
 KCB 1 F 0 7 M A 4 P 1 0 0 0 0
5 74 6 8 9 10 11 12 13 14 1615
孔口配置
2 孔调压阀 代号 3 孔调压阀 代号
7 8
出口 进口 进口 进口
出口
22     模块化系统
三通型过滤器、TF 系列
请参阅世伟洛克过滤器—FW、F 和 TF
系列目录、MS-01-92，了解更多信息。
特点
压力-温度额定值
密封材料 碳氟 FKM
温度
°C (°F)
工作压力
psig (bar)
 -17 (0) 至 37 (100)

230，440
➀	出口排放到大气中。
订购信息
元件标称
孔径尺寸
µm 2 孔过滤器 3 孔过滤器
烧结式元件
0.5 SS-MPC-4TF-2-05 SS-MPC-4TF-3-05
2 SS-MPC-4TF-2-2 SS-MPC-4TF-3-2
7 SS-MPC-4TF-2-7 SS-MPC-4TF-3-7
15 SS-MPC-4TF-2-15 SS-MPC-4TF-3-15
60 SS-MPC-4TF-2-60 SS-MPC-4TF-3-60
90 SS-MPC-4TF-2-90 SS-MPC-4TF-3-90
烧结式元件
40 SS-MPC-4TF-2-40 SS-MPC-4TF-3-40
140 SS-MPC-4TF-2-140 SS-MPC-4TF-3-140
230 SS-MPC-4TF-2-230 SS-MPC-4TF-3-230
440 SS-MPC-4TF-2-440 SS-MPC-4TF-3-440
世伟洛克表面安装元件
模块化平台元件 (MPC)     23
表面安装转换接头
特点
■	材料：CF3M
■	表面安装元件设计用于覆盖基体层的未使用位置
■	选择一个零孔口盖来阻断表面安装位置的流动、或一个双孔口盖
来提供一个流经表面安装位置的流道
特点
■	材料：CF3M
■	表面安装元件设计在转换接头顶部带有一个垂直孔口、下方
有一或两个通往基体层的孔口可供选择
■	垂直孔口适用于世伟洛克卡套管接头、外螺纹 NPT 或卡套
管短管连接
零孔口
2 孔口
卡套管短管
世伟洛克卡套
管接头
内螺纹 NPT
➀	所示尺寸为世伟洛克卡套管接头螺母用手指旋紧时的尺寸。
订购信息
垂直孔口
1 孔转换接头 2 孔转换接头
 高度➀
in. (mm) 类型 尺寸
世伟洛克
卡套管
接头
1/8 in. SS-MPC-DM-1-S2 SS-MPC-DM-2-S2 1.20 (30.5)
1/4 in. SS-MPC-DM-1-S4 SS-MPC-DM-2-S4 1.30 (33.0)
3 mm SS-MPC-DM-1-S3MM SS-MPC-DM-2-S3MM 1.20 (30.5)
6 mm SS-MPC-DM-1-S6MM SS-MPC-DM-2-S6MM 1.30 (33.0)
内螺纹
NPT
1/8 in. SS-MPC-DM-1-F2 SS-MPC-DM-2-F2
0.78 (19.8)
1/4 in. SS-MPC-DM-1-F4 SS-MPC-DM-2-F4
卡套管
短管
1/4 ×
0.035 in.